ro nutaxusa Mapronoso™

‘ameMH A.B.

\\° % Tr "0l ceHtd

nmHasnsa Ne 363

° Eyde

\\o 30 V,4,.

iVo b,

E>xxegHeBHOe MeHI0 yyvalinxca 12-18
10 okTabps___ 2025 r

HanmeHoBaHue Bbixog, TexHono Ne benkn
r rm- peuenTyp
yeckas M bl Uau Bcero
HOopMaTn TexHosnor r
11 peHb
KoMnieKcHbIN 06eq

Canat 13 KBalleHOol KanycThbl 100 2008 40 1,60
Cyn KapTogenbHbIi C 250/10 2012 81/116 6,20
ropoXoMm U rpeHKamu
XXapkoe no-gomaluHemMy co 300 TTK 9.16 15,62
CBUHWHOW
BaToH Hape3HOW 50 TTK 15.1 4,00
o6oraléHHbIN
MUKPOHYTPUEHTaMK
Xneb pXXaHO-NWeHNYHBbI 60 TTK 15.4 4,80
o6oraléHHbIN
MUKPOHYTPUEHTaMK
KomnoT 13 cmecn 200 TTK 134 0,60
CYyXO(pYyKTOB
ANENbCUH CBEXUN 100 2011 338 0,90
MorypT hpyKTOBbIA, M.A.XK. 100 TTK 16.1 4,10
2,5% B MHAMBWAYaNIbHOI
ynakoBke
3etnp BUTAMUHU3NPOBAHHbBIN 35 TTK 12.1 0,63
WToro 3a npmem nmwu: 1205 38,45
Bcero 3a pgeHb: 38,45

=)

XKupbl

Bcero

5,10

4,40

18,67

2,32

2,55

0,10

0,20
2,50

0,10
35,94
35,94

c <

Yrne-

BOfbl,

Bcero
r

7,70

20,75

29,00

25,98

30,60

23,50

8,10
4,90

28,20

178,73
178,73

Akarosa W.b.
6psa 2025 r
& s

OHep-
retu-

Yyeckas
LieH-

83,00

147,40

346,71

136,00

138,00

97,20

43,00
87,00

101,60

1179,91
1179,91



