Утверждаю
Генеральный Директор
АО «КСП

\* «Парголово»

\* чамедин А.В. Утверждаю

<del>ц</del>тября 2025

TO THE TE PE

Согласовано Директор ГБОУ гимназия № 363 Фрунзенский района

"01 сентября 2025 г

Акатова И.Б.

Ежедневное меню учащихся 12-18

\_\_\_10 октября\_\_\_\_2025 г

Наименование	Выход,	Техноло	No	Белки	Жиры	Угле-	Энер-
1	Γ	ГИ-	рецептур			воды,	гети-
		ческая и	ы или	Всего	Всего	Всего	ческая
		нормати	технолог	Г	Γ	Г	цен-
11 день							
Комплексный обед							
Салат из квашеной капусты	100	2008	40	1,60	5,10	7,70	83,00
Суп картофельный с горохом и гренками	250/10	2012	81/116	6,20	4,40	20,75	147,40
Жаркое по-домашнему со свининой	300	ТТК	9.16	15,62	18,67	29,00	346,71
Батон нарезной обогащённый микронутриентами	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
Хлеб ржано-пшеничный обогащённый микронутриентами	60	ТТК	15.4	4,80	2,55	30,60	138,00
Компот из смеси сухофруктов	200	ТТК	13.4	0,60	0,10	23,50	97,20
Апельсин свежий	100	2011	338	0,90	0,20	8,10	43,00
Йогурт фруктовый, м.д.ж. 2,5% в индивидуальной упаковке	100	ТТК	16.1	4,10	2,50	4,90	87,00
Зефир витаминизированный	35	ТТК	12.1	0,63	0,10	28,20	101,60
Итого за прием пищи:	1205			38,45	35,94	178,73	1179,91
Всего за день:				38,45	35,94	178,73	1179,91